Wzmacniacze i akcesoria: Wzmacniacz 4 KANA?Y JL Audio AP200/4BT Bluetooth 010-03431-00
?
Wzmacniacz 4 KANA?Y JL Audio AP200/4BT Bluetooth 010-03431-00
Wzmacniacz JL Audio AP200/4BT Bluetooth 010-03431-00
Ocena: Nie ma jeszcze oceny
Cena
Cena obni?ona1450,41 z?
Cena sprzeda?y 1784,00 z?
Rabat
Zadaj pytanie o produkt
ProducentClarion
Opis
Wzmacniacz JL Audio AP200/4BT z modu?em Bluetooth (010-03431-00)
                       1 / 3
Wzmacniacze i akcesoria: Wzmacniacz 4 KANA?Y JL Audio AP200/4BT Bluetooth 010-03431-00
TECHNOLOGIA WZMACNIACZA KLASY D
Wysoce wydajna konstrukcja klasy D oszcz?dza energi? akumulatora i zapewnia wy?sz? moc wyj?ciow? ni? wzmacniacze klasy AB. Oznacza
to, ?e do pod??czonych g?o?ników lub subwooferów dociera wi?cej mocy, optymalizuj?c wra?enia s?uchowe.
STREAMING W PODRÓ?Y
Sparuj wzmacniacz ze swoim kompatybilnym smartfonem i ciesz si? p?ynnym strumieniowaniem d?wi?ku. W zestawie znajduje si? równie?
przewodowy pilot zdalnego sterowania, który mo?na zamontowa? natynkowo, podtynkowo lub na uchwycie. Jego rozmiar idealnie nadaje si? do
ma?ych ?odzi, skuterów wodnych i pojazdów terenowych.
SOLIDNA KONSTRUKCJA
Do??czony pilot zdalnego sterowania ma klas? ochrony IPX7, a wzmacniacz spe?nia standardy IP67 (z wyj?tkiem kabli), co oznacza, ?e ??jest
odporny na trudne warunki morskie.
Ogólne
kana?y: 4
Rozmiar (wysoko??): 47 mm (1,86 cala)
Rozmiar (szeroko??): 185 mm (7,28 cala)
Rozmiar (g??boko??): 125 mm (4,9 cala)
Betriebsspannung: 9-16 VDC
odporno?? na wod? i kurz: IP67
Temperatura robocza: -20 °C do 65 °C (-4 °F do 149 °F)
Ci?g?a moc znamionowa (rms) - (wej?cie 14,4 V przy 4 omach < 1% THD) - 40 W x 4 / 100 W x 2 (zmostkowane)
Ci?g?a moc znamionowa (rms) - (wej?cie 14,4 V przy 2 omach < 1% THD) - 50W x 4
Stosunek sygna?u do szumu w odniesieniu do 1 W (A-wa?ony, pasmo szumów 20 Hz do 20 kHz): Wej?cia analogowe > 70 dB
THD+N przy mocy znamionowej - < 1% przy 4 ? na kana?
Pasmo przenoszenia (+0, -1 dB) - 20 Hz - 20 kHz
Czu?o?? wej?ciowa wej?? RCA - 200mV-8VRMS
Napi?cie wej?ciowe wej?? RCA
Mo?liwo?? prze??czania od 200 mV do 2 V RMS (niski) do 800 mV do 8 V RMS (wysoki)
impedancja wej?ciowa 11 k? (wysokie) - 20 k? (niski)
pobór mocy (tryb czuwania) < 1 mA
bie??ce zu?ycie (bezczynno??) - 700 do 750 mA
warto?? bezpiecze?stwa - 35A
Zalecane typy bezpieczników - AFS, AGU lub MaxiFuse™
Minimalny przekrój kabla miedzianego/uziemiaj?cego - Kabel zgodny z AWG 4
uprawomocnienie - niedobór napi?cia/przepi?cie (wej?cie), przegrzanie
zwarcie (wyj?cie)
W pude?ku:
Wzmacniacz 4-kana?owy z technologi? Bluetooth®
Pilot zdalnego sterowania
Puszka do monta?u powierzchniowego z czterema ?rubami monta?owymi
Cztery ?ruby monta?owe do wzmacniacza
Zestawy do monta?u wpuszczanego
Szablon do monta?u wpuszczanego do pilota zdalnego sterowania
Uszczelka wodoodporna do pilota zdalnego sterowania
Dokumentacja
                       2 / 3
Wzmacniacze i akcesoria: Wzmacniacz 4 KANA?Y JL Audio AP200/4BT Bluetooth 010-03431-00
Opinie
Nikt jeszcze nie recenzowa? tego produktu.
//
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       3 / 3